1

证券代码：603101    证券简称：汇嘉时代    公告编号：2021-034

新疆汇嘉时代百货股份有限公司

2020 年度业绩及利润分配投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆汇嘉时代百货股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 14

日 14:00-15:00，通过上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（网址：

http://sns.sseinfo.com）“上证 e访谈”栏目以网络文字互动的方式召开了“新

疆汇嘉时代百货股份有限公司 2020 年度业绩及利润分配投资者说明会”，就投

资者关注的事项进行了交流和沟通。现将本次说明会召开情况公告如下：

一、本次说明会的召开情况

公司 2020 年度业绩及利润分配投资者说明会于 2021 年 5 月 14 日

14:00-15:00，通过上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（网址：

http://sns.sseinfo.com）“上证 e 访谈”栏目以网络文字互动的方式召开。公

司董事长潘丁睿先生，公司副总经理、董事会秘书周建林先生，公司董事、财务

总监范新萍女士参加了本次说明会。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就投资者普遍关注的问题回复如下：

1、最近股价低迷，公司如何提振股民信心？

答复：尊敬的投资者您好，公司股价受市场多种因素影响。公司管理层一直

致力于公司整体价值的提升，未来公司将继续聚焦核心主业，做好经营管理，努

力提升公司发展和盈利能力，以回报广大投资者，谢谢。敬请广大投资者注意投

资风险。

2

2、执行新租赁准则对公司 2020年业绩具体影响有哪些？

答复：尊敬的投资者您好，公司自 2021 年 1 月 1 日起执行新租赁准则。此

次会计政策变更，公司资产和负债同时增加，对公司净利润无重大影响，对现金

流总额不构成影响，只影响现金流量表项目列示。本次会计政策变更是公司根据

财政部发布的相关通知的规定和要求进行的变更，变更后的会计政策能够客观、

公允地反映公司的财务状况和经营成果，符合相关法律法规的规定和公司实际情

况，执行新会计政策能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，不存在

损害公司及股东利益的情况。感谢您的关注。敬请广大投资者注意投资风险。

本次说明会的具体内容，请详见上海证券交易所“上证 e互动”网络平台（网

址：http://sns.sseinfo.com）“上证 e访谈”栏目。

公司对关注、支持公司发展的广大投资者表示衷心感谢。

特此公告。

新疆汇嘉时代百货股份有限公司

董事会

二〇二一年五月十八日